
ZARZĄDZENIE NR 222 / 24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 169/24 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 26 kwietnia 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Zarządzenia Nr 80/21 Prezydenta Miasta 

Mysłowice z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu egzekucji 

administracyjnej należności pieniężnych” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 169/24 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu Zarządzenia Nr 80/21 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia  

19 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu egzekucji administracyjnej należności 

pieniężnych” § 5 ust. 3 Załącznika do Zarządzenia Nr 80/21 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia  

19 lutego 2021 r. „Regulamin egzekucji administracyjnej należności pieniężnych” stanowiący Załącznik 

do Zarządzenia Nr 169/24 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 26 kwietnia 2024 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Upomnienie generowane jest automatycznie w systemie Rejestr Opłat, za wyjątkiem upomnień,  

o których mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu.” 

§ 2. 

W pozostałym zakresie treść Zarządzenia pozostaje bez zmian 

§ 3. 

1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam wszystkim Naczelnikom Wydziałów  

oraz Kierownikom Zespołów Urzędu Miasta Mysłowice. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. IM 

2. BU 

3. OR 

4. PO 

5. Skarbnik Miasta 

PREZYDENT MIASTA 
MYSŁOWICE 

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 
…………………………………………………………….. 

(pieczątka i podpis kierownika jednostki) 


